
PO.244.6.2023
Jarosław, dnia 30.01.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania przez Powiatowy Urząd Pracy w Jarosławiu:
„Skoroszyty i koperty C6 na potrzeby PUP” za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/720761 przekazujemy informację z otwarcia ofert.

Oferty które wpłynęły w terminie wskazanym przez Zamawiającego:

Lp. Nazwa Data i godz. wpływu Oferta/cena
brutto

1. Kazimierz Szczygielski 27.01.2023 11:38:19 4.046,70

2. BIGO Szałwińscy s.c. 29.01.2023 18:25:23 5.092,20

3. LU Industrials Sp. z o.o. 23.01.2023 19:14:33 7.551,22

4. TRANS-IT Dominik Pisarek 29.01.2023 22:44:05 7.049,87

5. Resgraph Sp. z o.o. 30.01.2023 08:00:43 3.817,43

Po zakończeniu oceny ofert, zostaną Państwo poinformowani o wynikach postępowania.

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/720761

